

NOTICE OF ADDENDUM#1

Invitation to Bid No. 2023/24-04 Portable Horse Stalls and Livestock Pens for the New Livestock Pavilion

This one (1) page must be completed and submitted with
all other documents in the Bid Package

By signing this page and submitting a proposal, vendor hereby acknowledges that it/they have read and understand all terms, conditions, and requirements set forth in the BID and the attached addendum #1. In addition, acknowledges the addenda(s) that have been issued.

Vendor Information:

Signature: _____

Print Name & Title: _____

Firm Name: _____

Mailing Address: _____

City, State, Zip: _____

Phone & Fax:

Email Address: _____

NOTICE OF ADDENDUM #1

TO:

Invitation to Bid No. 2023/24-04

Portable Horse Stalls and Livestock Pens for the New Livestock Pavilion

Issue Date: November 28, 2023

The Board of County Commissioners of Curry County, State of New Mexico, has issued the following Addendum #1 to the Invitation to Bid for Portable Horse Stalls and Livestock Pens for the New Livestock Pavilion.

Clarification Only: This addendum will need to be submitted with your bid response.

Question #1: I was looking over the specifications and scope of each project, the portable horse stalls have a number and panel count. Is there any way I can get that for the portable livestock stalls and possibly a little better clarification on how the cattle tie stalls need to be made? The cattle tie stalls give a good description of panel sizing but not how and where the panels need to secure together.

Answer #1: Livestock Pens - The number of livestock pens as shown in the layout diagram on Exhibit 2 is 256. The specific number of front, side and rear panels was not specified to allow flexibility with the construction of the panels. As an example, one rear panel may serve one (1) or multiple pens. As long as the product delivered is portable and allows for the configuration shown within Exhibit 2, there is not a required panel count for each component.

Cattle Ties - The cattle tie components shall be constructed in a way that would allow for 140 feet of continuous ties that are accessible from both sides with an alley between the two sides. The panels, rough stock alleys and end panels/dividers shall be able to be assembled in a manner that does not require any anchoring to the asphalt flooring, but still provide adequate support to tie off cattle.

Curry County

ITB No. 2023/24-04

Portable Horse Stalls and Livestock Pens for the New Livestock Pavilion Page #3

Question #2: Are the livestock pens indicated in Exhibit 2 for goats, sheep and pig pens, or horses?

Answer #2: The livestock pens are for goats, sheep and pigs.

Questions concerning this addendum should be directed to Melynda Crouch, Purchasing Agent at mcrouch@currycounty.org

End of Addendum